UBND TỈNH LẠNG SƠN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:  2462 /SGTVT-QLVT,PT&NL           Lạng Sơn, ngày  09 tháng 8  năm 2021

Vv tạm dừng hoạt động vận tải
hành khách đi đến tỉnh Phú Thọ

Kính gửi:
- Các đơn vị kinh doanh vận tải hành khách;
- Các bến xe khách trên địa bàn tỉnh;

 - Hiệp hội vận tải ô tô tỉnh Lạng Sơn.

Sở GTVT tỉnh Lạng Sơn nhận được văn bản số 1692/ SGTVT-
QLVT,PT&NL ngày 05/8/2021 của Sở GTVT tỉnh Phú Thọ thông báo Về việc
tổ chức hoạt động vận tải hành khách trên địa tỉnh Phú Thọ; căn cứ tình hình
thực tế Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn , thông báo và yêu cầu các đơn vị
kinh doanh vận tải, các bến xe khách thực hiện một số nội dung sau:

1. Kể từ 12 giờ 00 ngày 09 tháng 08 năm 2021 đến khi có thông báo
mới tạm dừng hoạt động vận tải theo tuyến cố định, vận tải hành khách bằng xe
hợp đồng, xe taxi và xe buýt các tuyến từ Lạng Sơn đi đến tỉnh Phú Thọ.

 2. Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo văn bản số 2228/SGTVT-
QLVT,PT&NL ngày 26/7/2021về việc tiếp tục triển khai một số nhiệm vụ để
bảo đảm hoạt động VTHK trong thời gian áp dụng Chỉ thị 16.

Sở GTVT tỉnh Lạng Sơn đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);
- Lãnh đạo Sở;
- VP, Ttra GTVT;
- Website Sở;
- Lưu: VT, QLVT,PT&NL.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký

Nguyễn Ngọc Huy

 2

THỐNG KÊ

TẠM DỪNG HOẠT ĐỘNG KINH DOANH VTHK BẰNG XE Ô TÔ TỪ

TỈNH LẠNG SƠN ĐI CÁC TỈNH, THÀNH PHỐ

(Kèm theo Văn bản số /SGTVT-QLVTPT&NL ngày tháng 7 năm

2021 của Sở Giao thông vận tải tỉnh Lạng Sơn)

STT

Tỉnh

Địa bàn

tạm dừng

Thời điểm bắt

đầu tạm dừng

Ghi chú

1 Hưng Yên Toàn tỉnh 30/06/2021

2 Hải Dương Toàn tỉnh    21/7/2021

3 Bắc Ninh Toàn tỉnh 16/05/2021

4 Quảng Ninh Toàn tỉnh 22/05/2021

5 Long An Toàn tỉnh 07/05/2021

6 Bình Phước Toàn tỉnh 30/05/2021

7 TP Hồ Chí Minh Toàn tỉnh 31/05/2021

8 TP Cần Thơ Toàn tỉnh 31/05/2021

9 Bình Thuận Toàn tỉnh 31/05/2021

10 Tiền Giang Toàn tỉnh 11/06/2021

11 Tây Ninh Toàn tỉnh 25/06/2021

12 Phú Yên Toàn tỉnh 29/06/2021

13 Khánh Hòa Toàn tỉnh 08/07/2021

14 Lâm Đồng Toàn tỉnh 08/07/2021

15 An Giang Toàn tỉnh 08/07/2021

16 Sóc Trăng Toàn tỉnh 08/07/2021

17 Bạc Liêu Toàn tỉnh 08/07/2021

18 Trà Vinh Toàn tỉnh 08/07/2021

 3

19 Bình Dương Toàn tỉnh 08/07/2021

20 Đồng Nai Toàn tỉnh 08/07/2021

21 Long An Toàn tỉnh 08/07/2021

22 Đắk Lắk Toàn tỉnh 09/07/2021

23 Gia Lai Toàn tỉnh 09/07/2021

24 Cà Mau Toàn tỉnh 09/07/2021

25 Bến Tre Toàn tỉnh 09/07/2021

26 Vĩnh Long Toàn tỉnh 09/07/2021

27 Bà Rịa- Vũng Tàu Toàn tỉnh 09/07/2021

28 Kiên Giang Toàn tỉnh 09/07/2021

29 Quảng Trị Toàn tỉnh 09/07/2021

30 Ninh Thuận Toàn tỉnh 09/07/2021

31 Bình Định Toàn tỉnh 09/07/2021

32 Quảng Ngãi Toàn tỉnh 09/07/2021

33 Đồng Tháp Toàn tỉnh 09/07/2021

34 Hậu Giang Toàn tỉnh 09/07/2021

35 Đà Nẵng Toàn tỉnh 10/07/2021

36 Quảng Nam Toàn tỉnh 10/07/2021

37 Thừa Thiên Huế Toàn tỉnh 10/07/2021

38 Quảng Bình Toàn tỉnh 18/7/2021

39 KonTum Toàn tỉnh 18/7/2021

40 Đắk Lắk Toàn tỉnh 18/7/2021

41 Đắk Nông Toàn tỉnh 18/7/2021

 4

42 Lai Châu Toàn tỉnh 25/7/2021

43 Tuyên Quang Toàn tỉnh 24/7/2021

44 Hà Giang Toàn tỉnh 21/7/2021

45 Hà Nội Toàn tỉnh 23/7/2021

46 Điện Biên Toàn tỉnh 24/7/2021

46 Sơn La Toàn tỉnh 24/7/2021